Rua João Alfredo, 100 - Centro - Paudalh» - PE
CEP; 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306

CNPJ: 08.860.181/0001-38

REQUERIMENTO NS.36/2023, em 22 de Maio de 2023

Requer a Mesa Diretora da Câmara Municipal do Paudalho, despois de ouvido o Plenário,
dispensa dos pareceres das Comissões Técnicas e Permanentes à Moção N° /2023 de
autoria do Vereador Alceu Edinardo Gusmão Monteiro - Ementa: Votos de
congratulações e aplausos pelos 47 anos da QUADRILHA JUNINA ROSA LINDA e
pela contribuição à cultura popular de nosso município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho

23/05 Ia003
\W i -çSi'

Alceu Edinardo Gusmão Monteiro

Alceu Gusmão
Vereador

T a m a ra  Municipal de Paudalho-PE
-V e re ad o r-